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W czasie epidemii koronawirusa wszelkie działania są utrudnione, a część z nich nawet okazuje się niemożliwa do
przeprowadzenia. W tym trudnym dla wszystkich okresie, Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego nadal realizuje zadania
wspierające między innymi również OSP.

W ramach Grantów Strażackich przewidziano w tym roku wsparcie finansowe dla jednostek OSP w realizacji zadania
polegającego na wykonaniu prac remontowych, modernizacyjnych i konserwatorskich w budynkach OSP. Dotacje przyznano 34
jednostkom OSP z terenu naszego województwa na łączną kwotę ponad 318 000 zł.

– Strażacy-ochotnicy są często pierwsi na miejscu pożarów i wypadków. Dzielnie wspierali także mieszkańców w czasie
społecznej kwarantanny na początku roku. Teraz przyszedł czas na wsparcie ich samych, a dokładniej miejsc, w którym
spędzają czas na służbie. Doświadczenie z poprzednich edycji konkursu  „Animator życia społecznego na obszarach
wiejskich – OSP” oraz analiza potrzeb jednostek OSP wpłynęła na decyzję, aby w tym roku skupić się na wykonaniu prac
remontowych, modernizacyjnych i konserwatorskich w budynkach OSP – wyjaśnia Wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Olgierd Kustosz.

Zaplanowane remonty w remizach, zgodnie z założeniami konkursu,  powinny zakończyć się do końca roku.
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Wszystkie umowy zostały podpisane i zgodnie z nimi środki finansowe przekazano do OSP z następujących miejscowości:
Połczyn-Zdrój, Karlino, Mętno, Mechowo, Biały Bór, Tanowo, Recz, Świerzno , Drawno, Widuchowa, Domacyno, Zamęcin,
Lipiany, Sławoborze, Żukowo, Stradzewo, Polanów, Obryta, Stara Dąbrowa, Bielkowo, Słowieńsko, Chojna, Trzebież, Stepnica,
Charzyno, Sławno, Wilcze Laski, Siemyśl, Trzcińsko -Zdrój , Jeżyczki, Moryń, Rów, Wełtyń, Korzystno.

Serdecznie gratulujemy uzyskanego wsparcia wszystkim Grantobiorcom!

Podpisanie umowy na „Grant Strażacki” w jednym z OSP przez Wicemarszałka Olgierda Kustosza

https://wws.archiwum-wzp.pl/organizacje-pozarzadowe/co-slychac-w-iii-sektorze/34-
jednostki-osp-z-grantami-strazackimi-marszalka
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